P RE FE I TU R A M UN IC IP AL  DE  S AN T A TE R E Z A  
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033 

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13 

http://www.santatereza.rs.gov.br 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 345,00 (trezentos e 
quarenta e cinco reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES 

As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes na Ata de Registro de Preços, 
a serem firmadas entre o Município Consorciado e o Fornecedor restam formalizadas, através 
deste Contrato de estimativa de Fornecimento, cujo prazo de validade será o mesmo da Ata de